interès de l'INCASÒL a l'empresa Molins & Parés, SLP per l'import de la seva oferta de 
94,50 €/hora (noranta-quatre euros amb cinquanta cèntims) i un import total, resultant de 
multiplicar aquest preu/hora per un màxim de 200 hores de durada inicial del contracte, de 18.900 
euros (divuit mil nou-cents euros), més IVA. 

Perquè en quedi constatació i acomplint el que disposa el LCSP, estenc aquesta acta amb el 
vist-i-plau de la Presidenta.  

La secretària Vist i plau 
  La presidenta 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats del